
Středisko volného času RADOVÁNEK statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

2016/000863 

1 

 

 

DODATEK č. 2 ke smlouvě o provozování dětského 

dopravního hřiště č. 2016/000863 ze dne 17. 3. 2016, 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

IČ: 00075370, č.ú. 4841850227/0100 

se sídlem alej Svobody 60, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

zastoupený Ing. Helenou Řežábovou, starostkou městského obvodu Plzeň 1 

(dále jen „objednatel“) 

Středisko volného času RADOVÁNEK 

IČ: 69977836 

se sídlem: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí zastoupené Bc. 

Evou Tischlerovou, ředitelkou 

(dále jen „provozovatel“) 

Článek I. 

Smluvní strany dne 17. 3. 2016 uzavřely smlouvu č. 2016/000863 o provozování dětského dopravního 

hřiště na adrese Západní 18, 323 00 Plzeň (dále jen "smlouva"). Ke smlouvě byl dne 4. 4. 2017 uzavřen 

Dodatek č. 1. 

Tímto Dodatkem č. 2, uzavřeným v souladu s článkem 11.5. smlouvy, smluvní strany mění smlouvu ve 

smyslu níže uvedených smluvních ujednání, přičemž předmětem tohoto Dodatku č. 2 je zejména: 

a) zvýšení provozní odměny za kalendářní měsíc v souvislosti se zvýšením tarifní mzdy ve 

školství, 

b) stanovení odměny za administrativní činnosti spojené s provozováním dětského dopravního 

hřiště, 

c) změna termínu odevzdání poplatků za vstupné a další poplatky. 

Článek II. 

1. Tímto Dodatkem č. 2 se v článku 8.1. smlouvy mění výše odměny provozovatele za kalendářní 

měsíc z 8.035,- Kč na částku 10.543,- Kč za kalendářní měsíc. Článek 8.1.smlouvy nyní zní takto: 

„ 8.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za provozování dětského dopravního hřiště, která 
činí 10.543, - Kč za 1 kalendářní měsíc. V případě provozu hřiště pouze část kalendářního měsíce 
po dohodě smluvních stran dle článku 5. náleží zhotoviteli poměrná část měsíční odměny. 
Stanovená odměna je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené 
s provozováním hřiště a se splněním všech povinností zhotovitele kromě odměny za provádění 
odborných výukových programů pro žáky MS ve správě MO Plzeň 1 a odměny za administrativní 
činnosti spojené s provozováním dětského dopravního hřiště. “ 



Středisko volného času RADOVÁNEK statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

2016/000863 

2 

 

 

2. Tímto Dodatkem č. 2 se ruší článek 8.2. smlouvy a nahrazuje se textem v následujícím znění: 

„8.2. Smluvní strany se dohodly na odměně za odborné provádění výukových programů pro MS 

ve správě MO Plzeň 1 a na odměně za administrativní činnosti spojené s provozováním dětského 

dopravního hřiště, které činí 150,- Kč za každou vyučovací/vykázanou hodinu (60 minut), 

přičemž celková výše obou těchto odměn společně nepřesáhne částku 3 740,- Kč za kalendářní 
měsíc. “ 

3. Tímto Dodatkem č. 2 se ruší ujednání v článku 6.2. písm. i) a nahrazuje se textem v 

následujícím znění: 

„6.2. i) Vstupné a veškeré poplatky jsou příjmem objednatele a provozovatel se je zavazuje 
měsíčně odevzdávat v hotovosti spolu s příslušným vyúčtováním na předepsaném formuláři (viz. 
příloha č. 1 smlouvy, provozovateli bude poskytnuta el. verze formuláře), a to nejpozději do 15. 
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly poplatky uhrazeny. Před 
odevzdáním bude provedena kontrola příjmových dokladů pracovníkem Oddělení správy 
majetku. Následně, po provedené kontrole, bude finanční hotovost složena do pokladny. “ 

Článek III. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o provozování dětského dopravního hřiště č. 2016/000863 ze 

dne 17. 3. 2016 bylo schváleno usnesením Rady Městského obvodu Plzeň 1 č. 100 ze dne 19. března 

2019. 

Ujednání smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají bez změny. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň - městský obvod 

Plzeň 1. 

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení.  



Středisko volného času RADOVÁNEK statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

2016/000863 

3 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich vážné a svobodné vůle prosté omylu a 

tísně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 21. března 2019 V Plzni dne ,2019 

 

v 

Ing. Helena Režábová starostka MO 

Plzeň 1 
Bc. Eva Tischler 

ředitelka 

iva 

Středisko volného času RADOVÁNEK, 

Pallova 52/19, Východní Předměstí 

301 00 Plzeň 

IČ: 69977836 



1 * 

 

 

 


